
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Composizione e nomina Seggi elettorali 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO  che per i giorni 25 e 26 novembre 2018 sono indette le votazioni per l’elezione del 

Consiglio di Istituto; 

VISTA  l’O. M. n. 215 del 15/7/1991, art. 37; 

TENUTO CONTO delle designazioni della Commissione Elettorale di Istituto; 

D E C R E T A 

Sono costituiti n. 4 Seggi Elettorali per l’elezione del Consiglio di Istituto che si terrà nei giorni 25 e 26 

novembre 2018 così costituiti: 

SEGGIO ELETTORALE N. 1 PLESSO “G. B. TAFURI” via Manieri 

         VOTANTI 

 Presidente Prof.  MIRARCHI Giuseppe   Docenti Sc.dell’infanzia, Primaria e 

 Segretario Sig.ra DE PAOLA Maria Rosaria  Secondaria di primo grado 

 Scrutoatore     Sig.ra COLITTA Angela   Personale A. T. A.    

SEGGIO ELETTORALE N. 2 PLESSO “G. LOMBARDO RADICE” via Pilanuova 

         VOTANTI 
Presidente Ins. CALIGNANO Antonella Gerarda Genitori  

Segretario Ins. DE TRANE Rossella   Scuola dell’Infanzia 

  

SEGGIO ELETTORALE N. 3 PLESSO “G. LOMBARDO RADICE” via Pilanuova 

         VOTANTI 
Presidente Ins. NESTOLA Anna   Genitori  

Segretario Sig. TARANTINO Francesco  Scuola Primaria  

 

SEGGIO ELETTORALE N. 4 PLESSO “G. B. TAFURI” via Manieri 

         VOTANTI 
Presidente Prof. ELIA Salvatore   Genitori  

  Segretario Sig. POLO Gregorio   Scuola Secondaria di I Grado  

   

I Seggi si insedieranno alle ore 8.00 del 25/11/2018 nelle rispettive sedi. 

Il Presidente del Seggio 2, 3, 4, appena ultimate le operazioni di scrutinio e verbalizzazione 

raggiungeranno il seggio n. 1 per la proclamazione degli eletti. 

Il Personale sopraelencato è esonerato dal servizio il 26 novembre 2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

http://www.comprensivonardo2.gov.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma per accettazione nomina Componenti Seggi elettorali 
 

 Prof. MIRARCHI Giuseppe   __________________________ 

 Sig.ra  DE PAOLA Maria Rosaria  __________________________ 

 Sig.ra COLITTA Angela   __________________________ 

Ins. CALIGNANO Antonella Gerarda __________________________ 

Ins. DE TRANE Rossella    __________________________ 

Ins. NESTOLA Anna    __________________________ 

Sig.  TARANTINO Francesco  __________________________ 

 Prof. ELIA Salvatore     __________________________ 

Sig. POLO Gregorio     __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

http://www.comprensivonardo2.gov.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it
http://www.comprensivonardo2.gov.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it

		2018-11-16T12:13:17+0100
	LEACI MARIAGIUDITTA




